
Protokół Nr XXXVIII/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu 22 czerwca 2022 roku             

w Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach ul. Kościuszki 5 

  

Obrady rozpoczęto 22.06.2022 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15.50 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni: 

1. Alfred Bachowski 

2. Antoni Flak 

3. Krzysztof Furman  

4. Zenon Głąb 

5. Marta Grzesica 

6. Agnieszka Janus 

7. Justyna Kośmida  

8. Stefan Kubasik 

9. Danuta Ludwikowska 

10. Wiesława Majczak 

11. Justyna Snopek  

12. Renata Supernak 

13. Anna Staniaszek 

14. Dariusz Tabas 

15. Edyta Wójcik 

 

Do punktu 1 - Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  powiedziała, że działając na 

podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym,  w związku 

z art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy  z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw otwiera  XXXVIII sesję Rady Miejskiej w Łazach kadencji  2018 – 2023. 

Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej w Łazach jest transmitowana na żywo i utrwalana za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach i na stronie internetowej gminy. 

Nośnik z zapisem audio-video stanowi załącznik do protokołu i jest jego integralną częścią.  

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=1s 

Podstawą przetwarzania wizerunku osób uczestniczących w sesji są przepisy Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej.  

Więcej informacji znajduje na stronie bip.lazy.pl 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=1s


Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach po dokonaniu otwarcia sesji stwierdziła, 

że jest quorum Rady i w związku z tym obrady są prawomocne. 

Powitała przybyłych na dzisiejszą sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

 

Do punktu 2 - Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że zgodnie              

z § 23 Statutu Gminy Łazy został przedłożony Państwu Radnym proponowany porządek obrad 

wraz z materiałami. Następnie zapytała, czy Radni wnoszą zmiany do porządku obrad 

dzisiejszej sesji. 

 

Propozycji zmian Radni nie zgłosili. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - odczytała porządek obrad. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 

Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna 

Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 

 

Rada Miejska w Łazach jednogłośnie przyjęła porządek obrad XXXVIII sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu  25 maja 2022 r. 

4. Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie  międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Zapytania i wnioski radnych. 

7. Raport o stanie Gminy Łazy za 2021 rok: 

   a) rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Łazy za 2021 rok, 

   b) debata nad Raportem o stanie Gminy Łazy za 2021 rok, 

   c) podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Łaz. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Gminy Łazy za 2021  

    rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Łazy za rok 2021. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łaz absolutorium z tytułu wykonania      

    budżetu Gminy Łazy za 2021 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy               

      na lata 2022-2032. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy  na rok 2022. 

12. Informacje i sprawy różne. 

13. Odpowiedzi  na  zapytania i wnioski. 

14. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między sesjami                             

      i otrzymanej korespondencji. 

15. Zamknięcie sesji. 



 

Do punktu 3 -  Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu    

                          25 maja 2022 r. 

 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  przypomniała, że protokół był 

dostępny w Biurze Rady oraz  w wersji elektronicznej zamieszczony był w programie E-sesja. 

 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Rada  Miejska  w  Łazach  protokół  z  sesji  Rady  Miejskiej  w Łazach odbytej  w dniu 

25 maja 2022 r.  przyjęła przez aklamację. 

 

 

Do punktu 4 -  Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Kaczyński - Burmistrz Łaz złożył sprawozdanie o pracy  w okresie 

międzysesyjnym. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=355s 

 

 Do punktu 5 - Interpelacje Radnych. 

 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - poinformowała, że na sesji 

Rady Miejskiej w Łazach w dniu 25 maja 2022 r. pisemne interpelacje, zapytania i wnioski 

złożyli: 

- Radny Krzysztof Furman, 

- Radna Marta Grzesica, 

- Radna Wiesława Majczak. 

 

Na interpelacje, zapytania i wnioski Burmistrz udzielił Radnym pisemnych odpowiedzi, 

których treść wpłynęła także do wiadomości do Rady Miejskiej w Łazach.   

 

Na dzisiejszej sesji  interpelacje zgłosili: 

 

- Radny Krzysztof Furman złożył interpelacje dotyczące montażu lustra drogowego                         

na skrzyżowaniu ulic Bystrzynowskiej i Cmentarnej w Niegowonicach oraz uzupełnienia 

ubytku na ulicy Źródlanej w Niegowonicach. 

- Radna Renata Supernak złożyła interpelację dotyczącą modernizacji drogi na zakręcie ulic 

Stawowa - Pocztowa w Łazach. 

 

Pisemne interpelacje Radnych publikowane są na stronie bip.lazy.pl, do pobrania tutaj. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=1770s 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=355s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=355s
https://bip.umlazy.finn.pl/bipkod/19956892
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=1770s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=1770s


Do punktu 6 -  Zapytania i wnioski Radnych. 

 

Na dzisiejszej sesji pisemne zapytania i wnioski złożyli:  

- Radny Krzysztof Furman złożył zapytanie dotyczące poprawy bezpieczeństwa                          

na skrzyżowaniu ul. Kościuszki z drogą wojewódzką DW790 w Niegowonicach oraz obsługi 

Programu Wspieraj Seniora. 

- Radna Agnieszka Janus złożyła wniosek dotyczący utwardzenia i nawiezienia kruszywa na 

ul. Górną, Kopalnianą i Tuwima w Ciągowicach. 

- Radny Zenon Głąb złożył ustne zapytanie dotyczące utworzenia stanowiska zastępcy 

dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach. 

 

Pisemne zapytania i wnioski Radnych publikowane są na stronie bip.lazy.pl, do pobrania tutaj. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=2065s 

Do punktu 7 - Raport o stanie Gminy Łazy za 2021 rok: 

 

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – poinformowała,  że Raport          

o stanie Gminy Łazy za 2021 rok  jest zamieszczony  w systemie E-sesja jak również  na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach. 

 

a) rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Łazy za 2021 rok, 

 

Pan Maciej Kaczyński  - Burmistrz Łaz  zabrał głos. 

 

b) debata nad Raportem o stanie Gminy Łazy za 2021 rok, 

 

Głos zabrali: 

 

- Radny Dariusz Tabas, 

- Radna Anna Staniaszek, 

- Radny Krzysztof Furman. 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Łaz. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie: wotum zaufania dla 

Burmistrza Łaz. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 

Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 

Dariusz Tabas. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Renata Supernak, Edyta Wójcik. 

 

https://bip.umlazy.finn.pl/bipkod/19956892
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=2065s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=2065s


Rada   Miejska   w   Łazach    większością głosów  podjęła   Uchwałę Nr XXXVIII/233/2022  

w sprawie:  wotum  zaufania  dla  Burmistrza  Łaz. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=2532s 

 

Do punktu 8 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych   

                         Gminy Łazy za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania  

                         budżetu Gminy Łazy za rok 2021. 

 

Pan Maciej Kaczyński - Burmistrz Łaz wystąpił w sprawie sprawozdań finansowych Gminy 

Łazy za 2021 rok oraz  sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Łazy za rok 2021. 

 

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – poinformowała, że opinia 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania  z wykonania budżetu za 2021 rok 

jest pozytywna, a następnie ją odczytała. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdań 

finansowych Gminy Łazy za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu 

Gminy Łazy za rok 2021.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 

Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 

Renata Supernak, Dariusz Tabas. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Edyta Wójcik 

 

 

Rada   Miejska   w   Łazach   większością głosów  podjęła   Uchwałę   Nr XXXVIII/234/2022                      

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdań finansowych Gminy Łazy za 2021 rok wraz              

ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Łazy za rok 2021. 

 

 

Do punktu 9 - Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łaz absolutorium          

                         z tytułu wykonania budżetu Gminy Łazy za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łazach  – Alfred Bachowski  odczytał 

wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łaz  z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Łazy za 2021 rok. 

 

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach - poinformowała, że opinia 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Łaz jest pozytywna, a następnie ją odczytała. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=2532s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=2532s


Głos w dyskusji zabrali: 

 

- Radny Krzysztof Furman - wystąpił w sprawie zwiększającego się zadłużenia Gminy Łazy, 

dochodów i majątku Gminy Łazy, sprzedaży majątku Gminy Łazy; 

 

- Burmistrz  Łaz – Maciej Kaczyński odniósł się do wystąpienia Radnego Krzysztofa Furmana; 

 

- Radna Renata Supernak zabrała głos jako Przewodnicząca Komisji Rozwoju i Promocji             

w sprawie sprzedaży majątku Gminy Łazy oraz odpowiedzialności Radnych za podejmowane 

decyzje. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=5815s 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi 

Łaz absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Łazy za 2021 rok.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 

Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 

Renata Supernak, Dariusz Tabas. 

 

PRZECIW (1) 

Krzysztof Furman 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zenon Głąb, Edyta Wójcik 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   większością głosów  podjęła  Uchwałę   XXXVIII/235/2022                              

w sprawie:  udzielenia Burmistrzowi  Łaz  absolutorium  z  tytułu  wykonania  budżetu 

Gminy  Łazy  za  2021  rok.   

 

 

Wystąpienie Burmistrza Łaz – Macieja Kaczyńskiego. 

 

Następnie głos zabrali:  

 

- Radny Krzysztof Furman ponownie wystąpił w sprawie zwiększającego się zadłużenia 

majątku Gminy Łazy; 

 

- Główna księgowa – Małgorzata Wnuk poinformowała odnośnie sporządzania bilansu 

skonsolidowanego jednostek samorządu terytorialnego, w którym wykazany jest majątek 

gminy, 

 

- Radny Zenon Głąb powiedział, że wstrzymał się w głosowaniu nad absolutorium dla 

Burmistrza, gdyż w 2021 roku miał być wykonany chodnik przy ul. ! Maja w Rokitnie 

Szlacheckim, a do tej pory nie został on wykonany. 

 

- Burmistrz Łaz – Maciej Kaczyński odniósł się do powyższych wypowiedzi Radnych. 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=5815s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=5815s


Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=7207s 

 

Do punktu 10 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

                          Gminy Łazy na lata 2022-2032. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - Anna Staniaszek - poinformowała, że   w/w        

projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 20 czerwca 2022 

roku. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Ponadto Przewodnicząca poinformowała, że w dniu wczorajszym wpłynęła autopoprawka do 

w/w projektu uchwały.  

 

Następnie Skarbnik Gminy – Anna Furman omówiła autopoprawkę do niniejszego projektu 

uchwały.  

 

Radni nie podjęli dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2021-2031. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 

Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, 

Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

BRAK GŁOSU (3) 

Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Justyna Snopek ( radni nie brali udziału w głosowaniu,           

1 radna usprawiedliwiona, 2 radnych nieusprawiedliwionych).  

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie  podjęła  Uchwałę   XXXVIII/236/2022                         

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na  lata 2022-2032. 
   

 

Do punktu 11 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy               

                          na rok 2022. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  poinformowała, że   w/w        

projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 20 czerwca 2022 

roku. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Łazy na rok 2021. 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=7207s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=7207s


 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 

Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, 

Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

BRAK GŁOSU (3) 

Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Justyna Snopek ( radni nie brali udziału w głosowaniu,           

1 radna usprawiedliwiona, 2 radnych nieusprawiedliwionych).  

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   XXXVIII/237/2021                     

w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2022. 

 

 

Do punktu 12 - Informacje i sprawy różne. 
 

W tym punkcie głos zabrali: 

 

- Radny Alfred Bachowski w sprawie planowanych przez rząd dotacji do zakupu węgla. 

 

- Radna Marta Grzesica : 

 podziękowała wszystkim za organizację i udział w pikniku na rzecz chorego Kacperka 

z Chruszczobrodu; 

 podziękowała za środki finansowe, które pomocne były na zakup sprzętu dla OSP 

Chruszczobród w ramach Budżetu Obywatelskiego; 

 zwróciła się do Burmistrza o lepszą współpracę ze Starostą Zawierciańskim 

podkreślając potrzebę wykonania nawierzchni na ul. Mickiewicza w Chruszczobrodzie.  

- Radna Renata Supernak: 

 zgłosiła potrzebę remontu nawierzchni boiska sportowego na osiedlu Podlesie; 

 zgłosiła potrzebę budowy altany na placu zabaw na osiedlu Podlesie. 

- Sołtys Sołectwa Turza - Mieczysław Skręt: 

 w imieniu wszystkich Sołtysów pogratulował Burmistrzowi, Pani Skarbnik, Pani 

Sekretarz i wszystkim pracownikom udzielenia absolutorium z wykonania budżetu; 

 pogratulował Burmistrzowi, że został wybrany do Zarządu Wojewódzkiego Związku 

OSP. 

- Sołtys Sołectwa Niegowonice – Wiesław Ludwikowski w sprawie oznakowania na drodze 

wojewódzkiej w Niegowonicach i bezpieczeństwa na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką.  

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=8663s 

 

Do punktu 13 - Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

 

Pan Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz udzielił odpowiedzi na złożone na dzisiejszej sesji 

interpelacje, wnioski i zapytania oraz poinformował, że zostaną udzielone odpowiedzi w formie 

pisemnej. 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=8663s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=8663s


Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku:  

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=9375s  

Do punktu 14 - Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między    

                          sesjami  i otrzymanej korespondencji. 

 

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – poinformowała,                              

że  na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 20.06.2022 roku  zapoznała Radnych                           

z korespondencją jaka wpłynęła w okresie międzysesyjnym . 

 

Korespondencja jest do wglądu w Biurze Rady. 

 

 

Do punktu 15 - Zamknięcie sesji. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – powiedziała, że wobec 

wyczerpania porządku obrad zamyka  XXXVIII  Sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                                   

                                                                                                    Przewodnicząca  

                                                                                             Rady Miejskiej w Łazach 

                                                                              /-/ Anna Staniaszek  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=9375s
https://www.youtube.com/watch?v=oqvENxgjf14&t=9375s

